La concesión de los premios se hará pública el día de la Feria de Reyes o a través de los 
medios correspondientes.

La participación en este concurso supone el conocimiento y la aceptación de las bases que 
lo regulan. 

SEGUNDO.- Autorizar el gasto derivado de la aprobación de la convocatoria de la 
subvención, por un total de mil ochocientos euros (1.800,00€) imputables a la aplicación 
presupuestaria 3382.48001 “Premis Concurs de Belens”, de acuerdo con el documento 
contable nº12024000045744, de fecha 24 de octubre de 2024.

TERCERO.- Publicar esta convocatoria en la Base de Datos nacional de subvenciones para